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Esitys Lautakunta laskee jokaisen ehdokkaan hyväksi annetut äänet ää nes tys-
alueit tain ja vertaa vaalilautakuntien pöytäkirjojen liitteisiin.

 Lautakunta merkitsee pöytäkirjaan mahdolliset poikkeukset vaa li lau ta kun-
tien laskemista äänistä ja merkitsee pöytäkirjan liitteeksi tästä raportin
"Alus ta van ja tarkastuslaskennan erot".

 Lautakunta tallentaa vaalipäivän samoin kuin aikaisemmin kes kus vaa li lau-
ta kun nan laskemat ennakkoäänet äänestysalueittain valtakunnalliseen las-
ken ta jär jes tel män tarkastuslaskentaan.

Päätös Lautakunta laski jokaisen ehdokkaan hyväksi annetut äänet ää nes tys-
alueit tain ja vertasi määrät vaalilautakuntien pöytäkirjojen liitteisiin. 

 Tarkastuslaskennan tulos poikkesi vaalilautakuntien laskemista äänistä
kah del la äänellä neljän ehdokkaan kohdalla kahdella eri äänestysalueella.

 Kostianvirran pohjois- ja länsipuolella oli ehdokkaalle laskettu vaalipäivän
alus ta vas sa laskennassa kaksikymmentä (20) ääntä, mutta tar kas tus las-
ken nas sa määrä korjattiin yhdeksääntoista (19) ääneen. Samalla alueella
eh dok kaal le oli laskettu vaalipäivän alustavassa laskennassa kuusi (6)
ään tä, mutta tarkastuslaskennassa määrä korjattiin seitsemään (7) ää-
neen.

  Kostianvirran etelä- ja itäpuolella  oli ehdokkaalle laskettu vaalipäivän alus-
ta vas sa laskennassa neljätoista (14) ääntä, mutta tarkastuslaskennassa
mää rä korjattiin viiteentoista (15) ääneen. Samalla alueella ehdokkaalle oli
las ket tu vaalipäivän alustavassa laskennassa neljä (4) ääntä, mutta tar kas-
tus las ken nas sa määrä korjattiin viiteen (5) ääneen. Äänet oli ehdotettu mi-
tä töi tä vik si, mutta keskusvaalilautakunta hyväksyi äänet.  

 Liitteenä 1 raportti KT80 Alustavan ja tarkastuslaskennan erot. 

 Näin tarkastetuista yhdistelmistä tallennettiin vaalipäivän samoin kuin ai kai-
sem min keskusvaalilautakunnan laskemat ennakkoäänet ää nes tys alueit-
tain valtakunnallisen laskentajärjestelmän tarkastuslaskentaan.

 Tarkastuslaskennassa oli avustamassa keskusvaalilautakunnan lisäksi At-
te Tornikoski.


